
OPĆINA KOSTRENA, Sveta Lucija 38, 51221 Kostrena, OIB: 32131316182, tel.: +385 51 209000, email: kostrena@kostrena.hr 

REPUBLIKA  HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA 
STRUČNO POVJERENSTVO ZA 
PROVEDBU POSTUPKA JAVNE 

NABAVE 
 
KLASA: 406-01/23-02/03 
URBROJ: 2170-22-05-23-03 
Kostrena,    20. travnja 2023. 
 
 
Evidencijski broj javne nabave: JN-324.5/01-2023 
 

Predmet: IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA  
 

 
Naručitelj OPĆINA KOSTRENA, Sv. Lucija 38, 51221 Kostrena, OIB: 32131316182, je u postupku pokretanja 
otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti za nabavu građevinskih i obrtničkih radova na 
REKONSTRUKCIJI MALOG POMOĆNOG NOGOMETNOG IGRALIŠTA U ŽUKNICI U OPĆINI KOSTRENA – 
evidencijski broj Naručitelja JN-324.5/01-2023, u skladu s člankom 198. stavkom 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 
120/16 i 114/22), dana 14. travnja 2023. godine poslao na objavu nacrt Dokumentacije o nabavi za izvedbu 
građevinskih i obrtničkih radova na REKONSTRUKCIJI MALOG POMOĆNOG NOGOMETNOG IGRALIŠTA U ŽUKNICI, 
na mrežne stranice sustava Elektroničkog oglasnika javne nabave, u sklopu postupka prethodnog savjetovanja sa 
zainteresiranim gospodarskim subjektima. 
Osim teksta Dokumentacije o nabavi koja je stavljena na savjetovanje objavljeni su slijedeći podaci i 
dokumenti: 

− Opis predmeta nabave, u sklopu Dokumentacije o nabavi 
− Tehničke specifikacije, u sklopu Dokumentacije o nabavi 
− Kriterije za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, u sklopu DoN 
− Kriterije za odabir ponude, u sklopu DoN 
− Troškovnik radova 
− Projektna dokumentacija 

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima provedeno je u razdoblju od 14. do zaključno 
19. travnja 2023. godine, odnosno 6 dana računajući dan objave dokumentacije za prethodno savjetovanje sa 
zainteresiranim gospodarskim subjektima na internetskim stranicama Elektroničkog oglasnika javne nabave.  
Zainteresirani gospodarski subjekti mogli su, u tijeku trajanja prethodnog savjetovanja, svoje primjedbe i 
prijedloge na objavljenu Dokumentaciju o nabavi pripremljenu za prethodno savjetovanje dostaviti Naručitelju 
putem sustava EOJN.  

Na javno objavljeni prijedlog Dokumentacije o nabavi nije pristigla niti jedna primjedba gospodarskih subjekata. 
 
Sažetak tijeka prethodnog savjetovanja:  

− Datum početka prethodnog savjetovanja: 14. travnja 2023. 
− Datum završetka prethodnog savjetovanja: 19. travnja 2023. 
− Naručitelj tijekom savjetovanja nije održao sastanak sa zainteresiranim gospodarskim subjektima. 
− Nije zaprimljena niti jedna primjedba gospodarskih subjekata. 

Stručno povjerenstvo Općine Kostrena za provedbu postupka javne nabave:   

Edgar Margan, v.r.  Anita Gregov, v.r.   Martina Zekić, v.r. 

U skladu s člankom 198. stavkom 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i člankom 11. Pravilnika o planu nabave, registru  ugovora, 
prethodnom  savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN broj 101/17), Naručitelj ovo Izvješće o provedenom prethodnom 
savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima stavlja na raspolaganje na internetskim stranicama sustava Elektroničkog 
oglasnika javne nabave. 

mailto:kostrena@kostrena.hr

	REPUBLIKA  HRVATSKA
	Evidencijski broj javne nabave: JN-324.5/01-2023
	 Datum početka prethodnog savjetovanja: 14. travnja 2023.
	 Datum završetka prethodnog savjetovanja: 19. travnja 2023.
	 Naručitelj tijekom savjetovanja nije održao sastanak sa zainteresiranim gospodarskim subjektima.
	 Nije zaprimljena niti jedna primjedba gospodarskih subjekata.
	Stručno povjerenstvo Općine Kostrena za provedbu postupka javne nabave:
	Edgar Margan, v.r.  Anita Gregov, v.r.   Martina Zekić, v.r.

